
Etnokultūrinio projekto ,,Mūsų lobynai“ Žemaitijos ir Mažosios Lietuvos regionų varžytuvės 

 
Balandžio 17 d. Šilalės rajono Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijoje, vyko etnokultūrinio 

projekto „Mūsų lobynai“ Žemaitijos ir Mažosios Lietuvos regionų varžytuvės „Tarmių lobynai“ ir 

„Atverk tautos lobynų gelmes“. Varžytuvėse dalyvavo 50 mokinių iš įvairių bendrojo ugdymo 

mokyklų. 

 

Žemaitijos ir Mažosios Lietuvos regionų varžytuvių ,,Atverk tautos lobynų gelmes“ 

nugalėtojais tapo: 

 
I vieta – Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos komanda 

(vadovai Asta Grigalienė, Nijolė Būdvytienė); 

I vieta – Klaipėdos r. Gargždų ,,Minijos“ progimnazijos komanda 

(vadovai Valė Norvidienė, Daiva Kisielienė); 

II vieta – Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos komanda 

(vadovė Dalia Krasauskienė). 

 

,,Tarmių lobynai“ varžytuvių nugalėtojais tapo: 

 
1–4 klasių grup ėje  

 

I vieta – Goda Ramanavičiūtė 

(mokytoja Dalia Noreikienė, Skuodo r. Mosėdžio gimnazija); 

II vieta – Airidas Lazdauskas 

(mokytoja Dalia Noreikienė, Skuodo r. Mosėdžio gimnazija);  

5–8 klasių grup ėje  

  I vieta – Kristina Rupšytė  

                (mokytoja Vida Gečienė, Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinė mokykla) 

I  vieta – Emilija Girčytė (mokytoja Zita Kasiliauskienė, Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla); 

II vieta – Nora Povilaitytė 

(mokytoja Vilija Maslauskienė, Tauragės ,,Šaltinio“ progimnazija); 

II vieta – Airika Juškytė 

(mokytoja Birutė Kelpšaitė-Mozurkevičienė, Tauragės ,,Šaltinio“ progimnazija); 

III vieta – Urtė Jaremčiukaitė 

(mokytoja Raimonda Povilavičiūtė, Všį ,,VIMS-Vilnius International Meridian School“);  

9–12 klasių grup ėje  

I vieta – Raminta Narmontaitė ir Povilas Kurmis (mokytoja Rita Barniškienė, Plungės Saulės 

gimnazija). 

 
Varžytuvių vertinimo komisija: Stanislovas Kavaliauskas (Vilniaus etninės kultūros centras), 

dr. Rasa Paukštytė-Šaknienė (Lietuvos istorijos instituto vyresn. mokslo darbuotoja), 

Nijolė Marcinkevičienė (Lietuvos nacionalinis kultūros centras), 

dr. Aurelija Gritėnienė (Lietuvių kalbos institutas). 


